

# Månadsträffen 8 september 2021

Äntligen kunde vi träffas igen efter nästa 18 månaders trixande och inställda möten. I stort sett alla var väl vaccinerade och kände att nu var det dags att åter få vara tillsammans och känna gemenskapen med övriga inom föreningen. Ca 70 st. medlemmar kom för att vara tillsammans en stund och lyssna på dagens information om bedrägerier mot äldre.

Kinnaborgssalen var möblerad på ett coronasäkert sätt med separata bord, som endast tillät fyra sittande. Alla accepterade detta utan knot och möbleringen rönste stor uppskattning av deltagarna. Vi tog ingen entre' denna gång och hade inte heller något lotteri för att minimera hanteringen av kontanter. Var och en hade egen fika med sig.



Mötet inleddes med att ordföranden hälsade alla hjärtligt välkomna och då speciellt de nya medlemmarna som ville prova att vara med på våra träffar.

I samband med detta betonade han vikten av att vi verkligen stannar kvar som medlemmar och gärna skaffar fler för att stärka vår förening och förbund. Man kan betrakta pensionärsföreningar som våra fackföreningar. De företräder oss i många sammanhang och driver frågor som berör oss äldre.

Därefter gick ordföranden igenom alla de aktiviteter som föreningen har återstartat och kommer att starta under hösten. Några nyheter presenterades. Vi kommer att starta en studiecirkel i klassisk musik och vi kommer att försöka träffas en gång i månaden för att äta en lunch tillsammans. Han hänvisade också till föreningens hemsida [www.spfseniorerna.se/markbygden](http://www.spfseniorerna.se/markbygden), där aktuell information presenteras.

Sedan var det dags för fika med glatt samspråk vid borden.

Efter kaffet var det så dags att lämna plats åt vår föredragshållare, Pecke Abrahamsson, som talade om Bedrägerier mot äldre och hur man kunde skydda sig. Pecke var även underhållare och ledde allsång till kända melodier för att lätta upp stämningen i ett allvarligt ämne.



Mötet avslutades med att vi avtackade de avgående styrelsemedlemmar som valt att inte längre arbeta i styrelsen. Eva Svedberg, Bengt Johansson, Putte Ehrnlund och Britt-Marie Hedlund förärades en stor blombukett för sina trägna insatser inom styrelsen och andra aktiviteter. Naturligtvis tackade också mötesdeltagarna dem med en rungande applåd!



